
Detail produktu



Ceys Montack lepí vše okamžitě montážní lepidlo, 190 g
Montážní lepidlo Ceys Montack s absolutní přilnavostí pro odolné a snadné připevnění. Maximální všestranné použití na VŠECHNY
materiály: porézní i neporézní včetně jemných a vlhkých povrchů. Speciálně určené pro transparentní materiály vyžadující
čisté provedení.
Není určeno pro polyethylen (PE), polypropylen (PP), PTFE křehké, rozložitelné, prašné či nepřilnavé podklady nebo na nátěry ve
špatném stavu.
S technologií xTRA GRIP: rozvětvěné polymery, které vytvářejí trojrozměrnou síťovou strukturu a zajišťují extrémní počáteční
přilnavost, rychlejší přilnutí, maximální konečnou odolnost.
Vlastnosti montážního lepidla Ceys Montack High Tack:
• Neviditelné
• Nestéká
• Velmi dobrá vyplňovací schopnost
• Pro vnitřní i venkovní lepení
• Trvalé slepení
• Odolné vůči vlhkosti
• Teplotní odolnost -15 °C a +80 °C
• Speciálně určené pro svislé aplikace
• Přímé lepení na plochu a bez potřeby odvětrání
• Balení tuba 190 g
Aplikace montážního lepidla Ceys Montack High Tack:
• Speciálně určeno pro aplikace, u kterých je vyžadována transparentnost, jako např. připevnění skla a na sklo, polykarbonát….
• Panely, desky, obklady a plechy
• Sokly, podstavce, ozdobné lišty, traverzy, profily
• Elektrické skříňky, zásuvky, vypínače
• Věšáky, misky na mýdlo, držadla a příslušenství
• Dveřní a okenní rámy
• Cedule a dekorativní panely
Materiály - lepí všechny:
Dřevo, kov, plast, kámen, cihly, beton, sádru, cement, kachličky, polyuretan (trámy), pěnový polystyren, mramor, zrcadla atd…
Nevhodné pro PE, PP, PTFE.
Použití montážního lepidla Ceys Montack High Tack:
1. OČISTĚTE slepované povrchy. Povrchy musí být dokonale ČISTÉ, zbavené prachu nebo vlhkosti.
2. SEŘÍZNĚTE konec uzávěru kartuše a našroubujte aplikační špičku seříznutou na požadovaný profil. Vložte kartuši do pistole.
3. NANESTE v dostatečném množství v bodech nebo v provázcích na jednu lepenou plochu.
4. SPOJTE plochy lehkým pohybem pro rovnoměrné nanesení lepidla a silně STISKNĚTE po dobu MINIMÁLNĚ 3 sekund.
Počáteční přilnavost produktu je odvislá na teplotě aplikace. Optimální aplikační teplota: +23 °C.
Doporučení:
Aplikujte profesionální pistolí při teplotě mezi +15 °C a +23 °C. Použijte speciální širokou kanylu, která je součástí produktu.
Nečekat déle než 3 minuty mezi aplikací přípravku a přilepením. Maximální pevnosti se dosáhne po 24 hodinách (72 hodin v
případe spojení mezi neporézními podklady, hrubými vrstvami nebo v oblastech se slabým odvětráváním). Předmět nevystavujte
zátěži před uplynutím této doby.

EAN: 8411519772524
Obj. číslo: 503052
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-montack-lepi-vse-okamzite-montazni-lepidlo-190-g

https://www.bal.cz/ceys-montack-lepi-vse-okamzite-montazni-lepidlo-190-g

